
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

23 грудня 2024 року м. Березань № 256

Про встановлення КП „Міськводоканал виконавчого комітету Березанської
міської ради“ тарифів на послуги з централізованого водопостачання
та централізоване водовідведення

Керуючись статтею 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, статтею 13 Закону України „Про питну воду та питне
водопостачання“, статтею 12 Закону України „Про водовідведення та очищення
стічних вод“, статтями 4, 23 та 24 „Про житлово-комунальні послуги“,
Порядком формування тарифів на централізоване водопостачання та
централізоване водовідведення, затвердженим постановою Кабінету Міністрів
України від 01.06.2011 № 869 „Про забезпечення єдиного підходу до
формування тарифів на житлово-комунальні послуги“, Порядком розгляду
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на
комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 12.09.2018 № 239, розглянувши заяву КП
„Міськводоканал виконавчого комітету Березанської міської
ради“ від 27.11.2024 № 01-04-02/211 щодо встановлення тарифів
на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити КП „Міськводоканал виконавчого комітету Березанської
міської ради“ строком дії з 1 січня до 31 грудня 2025 року тарифи на послуги з
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення згідно із
структурою (додаток) в розмірі:

з централізованого водопостачання для споживачів, які не є суб’єктами
господарювання у сфері централізованого водопостачання та централізованого
водовідведення – 37,50 грн/м3 з ПДВ;



2

з централізованого водовідведення:
для споживачів, які не є суб’єктами господарювання у сфері

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення – 58,56
грн/м3 з ПДВ;

для споживачів, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого
водопостачання та централізованого водовідведення – 7,32 грн/м3 з ПДВ.

2. Тарифи ввести в дію з 01 січня 2025 року.
3. КП „Міськводоканал виконавчого комітету Березанської міської

ради“ у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення в дію встановлених
тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення,
повідомити споживачів з посиланням на це рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради Олег СИВАК


